
Zarządzenie Nr 36/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka  

z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie podziału administracyjnego Nadleśnictwa Trzcianka 

 
ZG.012.1.2023 

 
Na podstawie art. 35 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 672 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 pkt 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa                
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1 
Z dniem 01.01.2024 r. leśnictwo Pańska Łaska zmienia dotychczasową nazwę na 
leśnictwo Bukowiec. 

 
§ 2 

Ustalam następujący podział administracyjny Nadleśnictwa Trzcianka, Obrębu 
Leśnego Trzcianka na leśnictwa: 
 

1.  Leśnictwo Wrząca  - z siedzibą w oddz. 289 l 
2.  Leśnictwo Kochanówka - z siedzibą w oddz. 297 d 
3.  Leśnictwo Jeziorki    - z siedzibą w oddz. 125 d, 
4.  Leśnictwo Bukowiec  - z siedzibą w oddz. 266 n 
5.  Leśnictwo Teresa     - z siedzibą w oddz. 550 g 
6.  Leśnictwo Ogorzałe  - z siedziba w oddz. 434 c 
7.  Leśnictwo Rychlik   - z siedzibą w oddz. 208 h 
8.  Leśnictwo Lipinki  - z siedzibą w oddz. 208 h 
9.  Leśnictwo Karcze     - z siedzibą w oddz. 587 i 
10.  Leśnictwo Radosiew - z siedzibą w oddz. 642 k 
11.  Leśnictwo Jędrzejewo - z siedzibą w oddz. 730 h 
12.  Leśnictwo Średnica          - z siedzibą w oddz. 776 d 

 
§ 3 

Nazwy leśnictw, ich numery, numery oddziałów oraz powierzchnie leśnictw zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania 
od 01.01.2024r. 
 

§ 5 
Traci moc Zarządzenie nr 31/2012 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia                  
7 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia nowego podziału Nadleśnictwa Trzcianka – 
Obrębu Rychlik na leśnictwa. 



 
 

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka  

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

   

  Nr 

 

        Nazwa  

        leśnictwa 
Numery oddziałów 

Grunty 

zalesione i 

niezales. 

Grunty 

związane z 

gosp. leśną 

Razem grunty 

leśne 

Grunty 

nieleśne 
Ogółem 

Powierzchnia  [ha] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Obręb TRZCIANKA 

1 Wrząca 20, 55, 78-82, 107-113, 138-
144, 171-180, 209-220, 245-
255, 289-296, 326-331, 362 

1772,94 46,70 1819,64 38,30 1857,94 

2 Kochanówka 11-13, 21-28, 39-41, 56-64, 
83-93, 114-123, 145-154, 

181-188, 221-223, 256-259, 
297-298 

1766,75 53,75 1820,50 56,51 1877,01 

3 Jeziorki 1-10, 14-19, 29-38, 42-54, 
65-77, 94-106, 124-125 

1757,57 68,55 1826,12 29,68 1855,80 

4 Bukowiec 126-137, 155-169, 189-205, 
224-238, 260-267, 302 

1605,11 49,58 1654,69 87,64 1742,33 

5 Teresa 466, 504-507, 535-541, 545-
553, 557-566, 596-605, 610-
619, 630-639, 651-655, 672-

674, 705-706 

1811,38 55,48 1866,86 50,14 1917,00 

6 Ogorzałe 299-301, 332-338, 363-369, 
396-405, 429-443, 467-482, 

510-518, 543-544 

1726,53 63,05 1789,58 53,60 1843,18 

7 Rychlik 170, 206-208, 239-244, 268-
275, 303-313, 339-347, 370-
379, 406-412, 444-449, 483-

486, 519-523 

1772,78 60,88 1833,66 87,66 1921,32 

8 Lipinki 276-288, 314-325, 348-361, 
380-395, 413-428 

1797,24 62,46 1859,70 86,80 1946,50 

9 Karcze 450-465, 487-503, 524-534, 
573-589, 591-595 

1818,69 52,30 1870,99 46,91 1917,90 

10 Radosiew 508-509, 542, 554-556, 567-
572, 606-609, 620-624, 640-
645, 656-659, 675-677, 707-
714, 733-735, 752-756, 777-
782, 793-801, 810-816, 821-

822 

1825,41 46,84 1872,25 28,28 1900,53 

11 Jędrzejewo 590, 625-629, 646-650, 660-
671, 678-704, 715-732 

1886,50 50,30 1936,80 48,21 1985,01 

12 Średnica 736-751, 757-776, 783-792, 
802-809, 817-820 

1677,80 40,47 1718,27 21,76 1740,03 

Razem Obręb Leśny Trzcianka 21218,70 650,36 21869,06 635,38 22504,44 

Ogółem Nadleśnictwo Trzcianka 21218,70 650,36 21869,06 635,49 22504,55 


	36_23
	36_23_zal01

